concierto. 

TERCERA: OBLIGACIONES DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA. 
Son obligaciones de la Ciudad Autónoma de Melilla: 

1) Ceder los locales que sean necesarios para las actuaciones siempre que ello sea posible. 
2) Conceder una cantidad económica de veintidós mil euros (22.000 €), con cargo a la partida 
presupuestaria 14-33408-48900, bajo la denominación “CONVENIO SOCIEDAD CULTURAL AMIGOS DE 
LA MÚSICA”. 

CUARTA: DURACIÓN DEL CONVENIO. 
La duración del presente convenio será la del año natural 2021. 
QUINTA: COMPATIBILIDAD.